別記様式

普通財産（市有地）売払申請書

　　年　　月　　日

鳥取市長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
(電話番号　　　　　　　　　　　）

下記のとおり普通財産（市有地）の売払いを受けたいので申請します。

記

	所　在　地

	地　　　目

	地　　　積

	売払いを受けたい理由

	添付書類
	位置図、公図、登記事項証明書、住民票の写し（法人の場合は、登記簿謄本）、その他必要な書類

	· 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）ではないこと。
· 暴力団員（暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）ではない
こと。
· 暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行い、又は暴力団若しくは暴力
団員と密接な関係を有する者ではないこと。

上記のとおり相違ないことを誓約します。
また、確認等のため、警察当局に照会されることについては、同意します。

[bookmark: _GoBack]　注　該当する□にレ印を記入すること。